
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 40 - Bezirksliga B Gr. 060
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg II 7 7:0 51:12 107:28 732:422
2 TC Klein-Krotzenburg 7 6:1 46:17 94:47 700:509
3 SVG Steinheim 7 4:3 33:30 75:69 653:589
4 TC Heusenstamm 7 4:3 31:32 73:68 629:608
5 TC Weiskirchen 7 3:4 24:39 52:84 530:658
6 TC Mühlheim 7 2:5 30:33 68:75 607:633
7 TV Oberrodenbach 7 2:5 27:36 64:78 583:668
8 TGS Dörnigheim 7 0:7 10:53 26:110 414:761

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Heusenstamm
TC Mühlheim
TGS Dörnigheim
SVG Steinheim

TV Oberrodenbach
TC Weiskirchen
WB Aschaffenburg II
TC Klein-Krotzenburg

8:1
4:5
1:8
1:8

So. 14.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
TGS Dörnigheim
WB Aschaffenburg II
SVG Steinheim

TV Oberrodenbach
TC Heusenstamm
TC Weiskirchen
TC Mühlheim

7:2
3:6
7:2
7:2

So. 21.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Weiskirchen
TC Heusenstamm
WB Aschaffenburg II
TV Oberrodenbach

TGS Dörnigheim
TC Klein-Krotzenburg
SVG Steinheim
TC Mühlheim

6:3
0:9
5:4
5:4

So. 28.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Mühlheim
TC Weiskirchen
TV Oberrodenbach
TC Klein-Krotzenburg

TC Heusenstamm
SVG Steinheim
WB Aschaffenburg II
TGS Dörnigheim

6:3
2:7
2:7
9:0

So. 11.06.2006 10:00
14:00
14:00
14:00

WB Aschaffenburg II
TV Oberrodenbach
TC Klein-Krotzenburg
SVG Steinheim

TC Heusenstamm
TC Weiskirchen
TC Mühlheim
TGS Dörnigheim

8:1
4:5
5:4
7:2

So. 25.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Heusenstamm
TV Oberrodenbach
TC Mühlheim

WB Aschaffenburg II
TC Weiskirchen
SVG Steinheim
TGS Dörnigheim

0:9
6:3
4:5
8:1

So. 02.07.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Weiskirchen
TC Heusenstamm
TGS Dörnigheim
WB Aschaffenburg II

TC Klein-Krotzenburg
SVG Steinheim
TV Oberrodenbach
TC Mühlheim

1:8
7:2
0:9
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 07:00 | Seite 1


