Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 40 - Bezirksliga B Gr. 060

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	WB Aschaffenburg II	7	7:0	51:12	107:28	732:422
•	2	TC Klein-Krotzenburg	7	6:1	46:17	94:47	700:509
	3	SVG Steinheim	7	4:3	33:30	75:69	653:589
	4	TC Heusenstamm	7	4:3	31:32	73:68	629:608
	5	TC Weiskirchen	7	3:4	24:39	52:84	530:658
	6	TC Mühlheim	7	2:5	30:33	68:75	607:633
	7	TV Oberrodenbach	7	2:5	27:36	64:78	583:668
•	8	TGS Dörnigheim	7	0:7	10:53	26:110	414:761

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	TC Heusenstamm	TV Oberrodenbach	8:1
09:00	TC Mühlheim	TC Weiskirchen	4:5
14:00	TGS Dörnigheim	WB Aschaffenburg II	1:8
14:00	SVG Steinheim	TC Klein-Krotzenburg	1:8
So. 14.05.2006 14:00	TC Klein-Krotzenburg	TV Oberrodenbach	7:2
14:00	TGS Dörnigheim	TC Heusenstamm	3:6
14:00	WB Aschaffenburg II	TC Weiskirchen	7:2
14:00	SVG Steinheim	TC Mühlheim	7:2
So. 21.05.2006 09:00	TC Weiskirchen	TGS Dörnigheim	6:3
14:00	TC Heusenstamm	TC Klein-Krotzenburg	0:9
14:00	WB Aschaffenburg II	SVG Steinheim	5:4
14:00	TV Oberrodenbach	TC Mühlheim	5:4
So. 28.05.2006 09:00	TC Mühlheim	TC Heusenstamm	6:3
09:00	TC Weiskirchen	SVG Steinheim	2:7
14:00	TV Oberrodenbach	WB Aschaffenburg II	2:7
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TGS Dörnigheim	9:0
So. 11.06.2006 10:00	WB Aschaffenburg II	TC Heusenstamm	8:1
14:00	TV Oberrodenbach	TC Weiskirchen	4:5
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Mühlheim	5:4
14:00	SVG Steinheim	TGS Dörnigheim	7:2
So. 25.06.2006 14:00	TC Klein-Krotzenburg	WB Aschaffenburg II	0:9
14:00	TC Heusenstamm	TC Weiskirchen	6:3
14:00	TV Oberrodenbach	SVG Steinheim	4:5
14:00	TC Mühlheim	TGS Dörnigheim	8:1
So. 02.07.2006 09:00	TC Weiskirchen	TC Klein-Krotzenburg	1:8
09:00	TC Heusenstamm	SVG Steinheim	7:2
14:00	TGS Dörnigheim	TV Oberrodenbach	0:9
14:00	WB Aschaffenburg II	TC Mühlheim	7:2

